STIEBEL ELTRON Technisch blad

DHB-E 11/13 LCD

COMFORT DOORSTROMER PRODUCTNR.: 236743

De belangrijkste kenmerken

Elektronisch geregelde doorstromer )
o)

Draaibare bovenkap en bedieningseenheid voor meer bedieningscomfort bij
montage onder het aanrecht



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Nominaal vermogen
Breedte

Hoogte

Diepte

Technische kenmerken
Nominale spanning

Fasen

Frequentie

Nominale stroom

Beveiliging
Temperatuurinstelling
Specifieke geleidbaarheid 015 <
Specifieke weerstand p15 2
Energieklasse

Kleur

Beschermingsgraad (IP)

Gewicht

DHB-E 11/13 LCD
236743
11/13,5 kW
225 mm
466 mm

116 mm

400V
3/PE
50/60 Hz
17,5/19,5 A
20A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm
900 Q cm
A
wit
IP25

2,80 kg

DHB-E 18/21/24 LCD

236745
18/21/24 kW
225 mm
466 mm

116 mm

400V
3/PE
50/60 Hz
29/31/35 A
32/32/35A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm
900 Q cm
A
wit
IP25

2,90 kg

Technisch blad

DHB-E 18 LCD 25A
236744
18 kW
225 mm
466 mm

116 mm

400V
3/PE
50/60 Hz
26 A
25A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm
900 Q cm
A
wit
IP25

2,90 kg



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Nominaal vermogen
Breedte

Hoogte

Diepte

Technische kenmerken
Nominale spanning

Fasen

Frequentie

Nominale stroom

Beveiliging
Temperatuurinstelling
Specifieke geleidbaarheid 015 <
Specifieke weerstand p15 2
Energieklasse

Kleur

Beschermingsgraad (IP)

Gewicht

DHB-E 27 LCD
236746
27 kW
225 mm
466 mm

116 mm

4oo VvV
3/PE
50/- Hz
39A
40 A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm
900 Q cm
A
wit
IP25

2,90 kg

Technisch blad



STIEBEL ELTRON Technisch blad

Heeft u vragen over dit product?

Bel ons dan gerust op telefoonnummer +31 (0)73 - 623 0000.

Ons kantoor is alle werkdagen geopend van 8.00 - 17.00 uur.

Zoekt u een installateur?

Neem voor meer informatie contact met ons op.

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.

STIEBEL ELTRON Nederland B.V.
Daviottenweg 36

5222 BH “s- Hertogenbosch
Tel. 073- 6230000
info@stiebel-eltron.nl



